
          ΟΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΑΔΑ: 7Τ3ΛΩΗ3-ΝΝΩ                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                       Αριθμ. Πρωτ:  20441/26-07-2016                      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

  

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Από το πρακτικό της με αριθ. 24

ης
/2016 τακτικής συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

Αρ. αποφάσεως : 146 

 

Θέμα: Λήψη απόφασης περί έγκρισης διάθεσης διαφόρων  πιστώσεων  προϋπολογισμού οικονομικού 

Έτους 2016. 

Στο Χαϊδάρι στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 26
η
 του μήνα Ιουλίου, του έτους 2016 ημέρα της εβδομάδας  

Τρίτη και ώρα 08:30  συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της με αριθ. πρωτ. 

20013/22-07-2016 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος στις 22-07-

2016, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο Δημοτικό Κατάστημα. 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι 

(6) ήτοι: 

 

 

1. Μοσχονάς Παναγιώτης (Πρόεδρος Ο.Ε) 

2. Καραγιάννης Νικόλαος (τακτικό μέλος) 

3. Βουλγαρίδης Λεωνίδας (τακτικό μέλος) 

4. Χατζηστεργίου Στέλλα (τακτικό μέλος) 

5. Τροχίδης Εμμανουήλ (τακτικό μέλος)  

6. Ντηνιακός Ευάγγελος (τακτικό μέλος) 

 

 

Α π ό ν τ ε ς : κ.κ. Κουβαράς Παναγιώτης (τακτικό μέλος) Σπηλιόπουλος Θεόδωρος (τακτικό μέλος) &  Γκανά-

Ρηγάκη Αγγελική (τακτικό μέλος). 

 

 

Ο Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από  τη διαπίστωση της απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ο κ. Πρόεδρος, εισηγούμενος το 6
ο
 θέμα, έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε., τα εξής 

 

-την περίπτωση δ΄της παρ. 1 του άρθρου 72 του 3852/2010, 

-την υπ΄αρ. 316/2015 (ΑΔΑ: 66Κ9ΩΗ3-Ψ4Ω) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκρισης του 

προϋπολογισμού και της εισηγητικής έκθεσης του Δήμου μας, για το έτος 2016» και την  υπ΄αρ. 

93010/50031/21-12-2015 απόφασης του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης προϋπολογισμού 

οικονομικού Έτους 2016 του Δήμου Χαϊδαρίου,  

 

- τις προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης περί έγκρισης διάθεσης διαφόρων πιστώσεων προϋπολογισμού οικον. 

έτους 2016, των αρμοδίων υπηρεσιών, αναλυτικά:  

 

(Α)  ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

             Έχοντας υπόψη : 

-    Τον Ν. 3852/ΦΕΚ 87 Α /́7-6-2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της  αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

-    Την ανάγκη για απρόσκοπτη λειτουργία  των υπηρεσιών του Δήμου.  

Παρακαλούμε  όπως εγκρίνετε τη  διάθεση πίστωσης του παρακάτω Κ.Α.Ε: 

Α.Α.Υ. Κ.Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

385 00.6513 ΤΟΚΟΙ ΕΚ ΛΟΙΠΩΝ ΧΡΕΩΝ  25,00 € 

387 00.6142.0013 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

4.030,00 € 

388 10.6142.0001 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΝΙΑΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΠΕΣΔΑ 

8.799,04 € 

389 10.6266 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 8.699,84 € 

 

(Β)  ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

           Παρακαλούμε όπως γίνει έγκριση διάθεσης πίστωσης των: 

Α/Α ΑΑΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΑΥ             

ΚΑΕ           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ 

1 390 22/7/2016 00.6513 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΑΡ.5643/15 

ΑΠΟΦ.ΔΙΟΙΚ.ΕΦΕΤΕΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ ΑΠΟΨΗ ΑΕ (ΤΟΚΟΙ 

6.886,74€) 6.886,74 

   2 391      22/7/2016 00.6513 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΑΡ.4819/15 

ΑΠΟΦ.ΔΙΟΙΚ.ΕΦΕΤΕΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ ΕΛΚΥΣΤΗΣ ΑΤΕ 

(ΤΟΚΟΙ 6.321,15€) 6.321,15 

 

 Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 Η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπόψη τις εισηγήσεις των αρμόδιων υπηρεσιών, τις 

σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 (άρθρ. 72) συζήτησε διεξοδικά το θέμα. 

 

Συνεπώς μετά  την ολοκλήρωση της συζήτησης, η Οικονομική Επιτροπή, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού ύψους  34.761,77  €,  ανά Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, σε βάρος 

των αντίστοιχων Κ.Α.Ε, προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2016, όπως αναλυτικά απεικονίζονται (πίνακες) στο 

εισηγητικό μέρος  της παρούσας απόφασης. 

                Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο                                        (Υπογραφή)                 (Υπογραφές) 

  Χαϊδάρι 26-07-2016 

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 


